
Design / Diseño: 
Benedito Design / 2019

Typology: Pendant lamp 
Tipología: Suspensión

Environment: Indoor 
Ambiente: Interior

Circular S/3L/300/200/120

        	 Net Weight: 70.55 lbs  
	 Peso Neto: 70.55 lbs	
2 Boxes / 2 Cajas:  
         	 1 Box/Caja 
	 35.43 x 106.3 x 5.91 inches | 12.8722 ft3 

 
         	 1 Box/Caja 
	 51.18 x 51.18 x 5.91 inches | 8.9523 ft3 

 
  	 Gross Weight / Peso bruto: 154.32 lbs
Materials: Aluminum, Steel 
Materiales: Aluminio, Acero

Diffuser: Polycarbonate 
Difusor: Policarbonato

The diameter of the rings can oscilate 3 cm 
depending on the model. 
Puede haber una oscilación de 3 cm en el 
diámetro de los aros dependiendo del modelo.

Custom options upon request 
Opciones de personalización bajo demanda

Certifications                         
Certificaciones

Technical description / Descripción técnica:

Lamps description inward light / Descripción lámpara luz interior:

420 W LED / CRI: 90 / 2700ºK 
11112 lm light source / fuente de luzIP-20DRY100-277V

50/60Hz

Lamps description outward light / Descripción lámpara luz exterior:

Lamps description downward light / Descripción lámpara luz hacia abajo:

420 W LED / CRI: 90 / 2700ºK 
15678 lm light source / fuente de luzIP-20DRY100-277V

50/60Hz

420 W LED / CRI: 90 / 2700ºK 
12913 lm light source / fuente de luzIP-20DRY100-277V

50/60Hz

Family / Familia: Circular (Configurations/Configuraciones)

S/3L S/3LS/3L S/4LS/3L S/4L S/5L S/5L

2x120
2x200
1x300

2x60
2x120
1x200

1x120
1x200
1x300

1x60
1x90
1x120

1x60
1x120
1x200

2x90
1x200

2x60
2x120

2x120
2x200

*For CCT selection replace (*) from SKU: 2700K=V | 3000K=W | 4000K=X
*Sustituya el asterisco (*) del código según la temperatura de color deseada: 2700K=V | 3000K=W | 4000K=X

Example 2700K / Ejemplo 2700K: CD4G-00(*)9AZRU05U -> CD4G-00V9AZRU05U
Example 3000K / Ejemplo 3000K: CD4G-00(*)9AZRU05U -> CD4G-00W9AZRU05U
Example 4000K / Ejemplo 4000K: CD4G-00(*)9AZRU05U -> CD4G-00X9AZRU05U
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Ref	 Finishing / Acabados	 Ean13	
CD4G-00(*)9AZRU05U	 Dimmable 0-10V - Black	 8435493732978	
	 Dimmable 0-10V - Negro
CD4G-00(*)9AZRU14U	 Dimmable 0-10V - White	 8435493732985	
	 Dimmable 0-10V - Blanco
CD4G-00(*)9AZRUEFU	 Dimmable 0-10V - Gold	 8435493732992	
	 Dimmable 0-10V - Dorado

Ref	 Finishing / Acabados	 Ean13	
CF4G-00(*)9AZRU05U	 Dimmable 0-10V - Black	 8435493733005	
	 Dimmable 0-10V - Negro
CF4G-00(*)9AZRU14U	 Dimmable 0-10V - White	 8435493733012	
	 Dimmable 0-10V - Blanco
CF4G-00(*)9AZRUEFU	 Dimmable 0-10V - Gold	 8435493733029	
	 Dimmable 0-10V - Dorado

Ref	 Finishing / Acabados	 Ean13	
CS4G-00(*)9AZRU05U	 Dimmable 0-10V - Black	 8435493733036	
	 Dimmable 0-10V - Negro
CS4G-00(*)9AZRU14U	 Dimmable 0-10V - White	 8435493733043	
	 Dimmable 0-10V - Blanco
CS4G-00(*)9AZRUEFU	 Dimmable 0-10V - Gold	 8435493733050	
	 Dimmable 0-10V - Dorado


